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تنبیه اسرائیل، مؤید حرکتی 
پرشتاب در تحقق آرمان های 
جمهوری اسلامی

کل ارتــش جمهوری اسلامی ایــران در پیامی، سالروز تأسیس سپاه  فرمانده 
پاسداران انقلاب اسلامی را به سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده 
کل سپاه تبریک گفت. در بخشی از پیام امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی 
به شرح زیر است: برادر ارجمند سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده 
کل سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی، سلام علیکم. سپاه پاسداران،  محترم 
پدیده ای منحصر به فرد و مولود مبارک  انقلابی بر خاسته از روح عزت طلبی، 
آزادگی و ستم ناپذیری مردم بصیر و دین مدار ایران سربلند اسلامی است. این 

شجره طیبه در سایه رهنمودهای امامین انقلاب، ثمرات ارزشمند و غرور آفرینی 
در تقویت اقتدار ملی و بنیه دفاعی اسلام داشته است.  ارتقای روزافزون آمادگی 
ک و متجاوز صهیونیستی،  در مقابله با دشمنان، بــه ویــژه تنبیه رژیــم سفا
پیشرفت های چشمگیر در خودباوری و خود اتکایی و روح خدمت رسانی به 
مردم شریف ایــران، مؤید حرکتی پرشتاب در تأمین منافع راهبردی و تحقق 
کریم  آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی اســت.  خــدای متعال را شا
که امروز با دوراندیشی بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران، این نهاد انقلابی، 

همراه و همدل و متحد با ارتش سرافراز، سدی محکم در برابر دشمنان و نقطه 
امید مــردم شریف ایــران و امت اسلامی هستند.  با تبریک دوم اردیبهشت، 
سالروز تأسیس سپاه مقتدر و مردمی پاسداران انقلاب اسلامی به حضرتعالی 
و خانواده بزرگ آن جنود الهی، از خدای بزرگ علو درجات شهیدان راه عزت و 
اقتدار جنگ تحمیلی، دفاع از حریم اهل بیت علیهم السلام و جبهه مقاومت و 
کار را تحت رهبری حکیمانه زعیم  توفیق روزافزون رزمندگان مخلص آن نهاد فدا

عالیقدر و فرمانده عزت آفرین کل قوا امام خامنه ای عزیز، خواستارم.

 تسلیت رهبر انقلاب 
در پی  درگذشت پرویز داوودی

آیـــت ا... خامنه ای در پیامی درگــذشــت دکتر پرویز  حضرت 
داوودی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و از مدیران 

مؤمن و انقلابی و دانشمند را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
پرویز داوودی  آقــای دکتر  درگــذشــت مرحوم مغفور جناب 
از مدیران مؤمن و انقلابی و دانشمند را به خاندان محترم 

ایشان و به جامعه  علمی کشور تسلیت عرض می کنم.
خدمت مخلصانه و بی شائبه در مسئولیت پذیری ایشان در 
مسئولیت های بزرگ در طول سالیان طولانی، چهره  یک مدیر 
با اخلاص و کارآزموده و پرتلاش از آن مرحوم را نشان داد و این 

در محاسبات الهی ارزشی والاست.
رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می کنم.

سیدعلی خامنه ای
1403/02/01

 وزرای خارجه ایران 
و آفریقای جنوبی گفت وگو کردند

در تماس تلفنی نالدی پاندرو، وزیر خارجه آفریقای جنوبی 
)در  کــشــورمــان  خــارجــه  ــر  وزیـ حسین امیرعبداللهیان،  بــا 
نیویورک(، آخرین تحولات روابــط دوجانبه و اوضــاع منطقه 
پاسخ مــشــروع جمهوری اسلامی  از  پــس  بــه ویــژه  غرب آسیا 
ــران به حمله نظامی اخیر رژیــم صهیونیستی به سفارت  ای
کشورمان در دمشق، مورد بحث و گفت وگو قرار گرفت. در این 
تماس تلفنی وزیر خارجه کشورمان بیان کرد: متعاقب این که 
شــورای امنیت سازمان ملل متحد پاسخ مناسبی مبنی بر 
کشورمان نداد و  محکومیت حمله رژیم اسرائیل به سفارت 
برخی کشورهای عضو دائم شورای امنیت )آمریکا، انگلستان 
جنایت اسرائیل در  ایــن  محکومیت  عــدم  باعث  فرانسه(  و 
شـــورای امنیت ســازمــان ملل شــدنــد، ایـــران درصـــدد برآمد، 
براساس قاعده دفــاع مشروع و حق ذاتــی دفــاع از خــود، دو 
این حمله  که در  رژیم اسرائیل را  و اطلاعاتی  پایگاه نظامی 
نقش داشتند، هدف قرار دهد. امیرعبداللهیان افزود: پس 
آمریکا  از جمله  نیز به جامعه بین المللی و  ایــن عملیات  از 
گر  گسترش جنگ نیست امــا ا ــران در پی  که ای کردیم  اعــلام 
ایران  اسلامی  جمهوری  علیه  اقدامی  رژیم اسرائیل مجددا 
انجام دهد، شدیدا و قویا پاسخ خواهیم داد. در این مکالمه 
تلفنی وزیر خارجه کشورمان همچنین از ابتکار تاریخی دولت 
صهیونیستی  رژیــم  علیه  دعــوی  اقــامــه  در  آفریقای جنوبی 
به دلیل نسل کشی در دیوان بین المللی دادگستری، تمجید 
کرد. متقابلا خانم پاندرو ضمن تشکر از اظهارات وزیر خارجه 
کرد. وی  کید  کشورمان، بر ضــرورت آتش بس فوری در غزه تا
افزود: سفر رئیسی به آفریقای جنوبی در برنامه های سیاسی 

سال 2024 این کشور قرار دارد.

ح 6 ماده ای ایران به شورای  طر
امنیت برای مسأله فلسطین

اسلامی  جمهوری  خــارجــه  وزیــر  امیرعبداللهیان،  حسین 
ایران در نشست عالی رتبه شورای امنیت سازمان ملل متحد 
برای مسأله فلسطین، بیان کرد: قویا از شورای امنیت انتظار 
مــی رود با تصویب یک قطعنامه جامع، قاطع و تحت فصل 

هفتم منشور ملل متحد، نسبت به این موارد اقدام کند:
1ــ برقراری آتش بس فوری، کامل، بی قید و شرط و دائم در تمام 
مناطق غزه از جمله در رفح و حتی کرانه باختری. 2ــ رفع کامل 
محاصره انسانی غزه. 3ــ تبادل انسانی اسرا. 4ــ موظف ساختن 
کامل و غیرمشروط تمامی نیروهای  ــروج فـــوری،  ــم بــه خ رژی
نظامی و ادوات و تجهیزات آنها از غزه و ضرورت بازگشت امن 
کن خود. ۵ــ اعمال تحریم جامع و فوری  مردم به مناطق و اما
تسلیحاتی علیه رژیم اسرائیل. 6ــ حمایت از قرار موقت الزام آور 
کمه  دیوان بین المللی دادگستری و فراهم ساختن زمینه محا
و مجازات تمامی آمــران، عاملان و حامیان جنایات اسرائیل 
به دلیل ارتکاب نسل کشی، کشتار هدفمند خبرنگاران، کارکنان 
کــاربــرد مکرر سلاح های  نــهــادهــای مــردمــی خــدمــات رســانــی، 
غیرمتعارف ازجمله بمب های فسفری و تهدید مکرر مقامات 

رژیم اسرائیل به استفاده از بمب هسته ای در غزه.

میز خبر

 عملیات »وعده صادق« 
آغازی بر پایان صهیونیست ها

مطمئنا لفاظی چند وقت اخیر نتانیاهو از ذهن بخش 
کنشگران سیاسی در  ــه ای و  عــمــده ای از فــعــالان رســان
ک نشده است که در حالتی متوهمانه  رتبه های مختلف پا
در پاسخ به سؤال خبرنگاری که از او پرسید چرا به جای 
حمله مستقیم به ایــران، به حمله به نیروهای نیابتی 
بسنده می کنید؟ گفت: »چه کسی گفته اسرائیل به ایران 
حمله نمی کند؟ ما به ایران حمله می کنیم.« شاید آن روز 
نمی دانست چه ادعــای بزرگی کــرده اســت و خــودش در 
این حجم از حماقتی که به زبان جاری کرد، غرق خواهد 
شــد، چه برسد که مرتکب ایــن اقــدام و مصداقی بر این 
گر خدا خواهد«  ضرب المثل که »عدو سبب خیر می شود ا
که  شود و به فروپاشی غده سرطانی منطقه غرب آسیا ـ 
شمارش معکوس آن آغاز شده است ـ کمک کند. تا این که 
شرایط برای وقوع این اتفاق فراهم شد و مقامات کشوری 
و لشکری جمهوری اسلامی ایران پس از جنایت تروریستی 
کنسولگری ایران در سوریه از پاسخ پشیمان کننده و تنبیه 
گفتند اما صهیونیست ها این مسأله را  اسرائیل سخن 
کردند زیرا  کلامی تلقی  جدی نگرفته و آن را یک تهدید 
به این خیال بودند که ایــران اسلامی توان مقابله با آنها 
را نــدارد و به عــلاوه از حمله به تأسیسات هسته ای اش 
از ســوی صهیونیست ها، واهــمــه دارد. اســتــدلال دیگر 
مقامات ساده اندیش صهیونیستی این بود که جمهوری 
اســلامــی ایـــران از اتــحــاد اســتــراتــژیــک اســرائــیــل و آمریکا 
ک اســت و خــود را در تله جنگی که یک سر آن به  بیمنا
نمی اندازد ؛  مــی رســد،  اسرائیل  به  دیگرش  سر  و  آمریکا 
پیش بینی هایی که با عملیات  وعده صادق  غلط در آمد 
و این بار صهیونیست ها علاوه بر تحمل شکست نظامی 
و اطلاعاتی که در طوفان الاقصی دچارش شده بودند، از 
ناحیه حیثیتی هم دچار آسیب جدی شدند تا حدی که 
کوته فکری  رسانه های صهیونیستی از فقدان رهبری و 

تصمیم گیران انتقاد کردند. 
تهران  اقــدامــات  اوج  می کردند  فکر  که  صهیونیست ها 
علیه آنها، تجهیز نیروهای نیابتی و ایجاد تغییر و توازن در 
دکترین منطقه ای به منظور تقویت محور مقاومت است، 
آسمان سرزمین های اشغالی  برق آسایی در  با حملات 
مواجه شدند که مواضع و اهداف متجاوزکارانه اسرائیل 
علیه جمهوری اسلامی ایران را نشانه گرفته بود و آنها که 

مدعی گنبد آهنین و برخورداری از ارتشی منسجم بودند، 
کشور دیگر توانستند اوضــاع آشفته خود  با حمایت 10 
را کنترل کنند اما مسأله پایان نیافت و کابوس 13 آوریل 
آغازی بر پایان افسانه شکست ناپذیری صهیونیست ها 
بود و آنها با بخش حداقلی ظرفیت بازدارندگی جمهوری 
اسلامی ایران آشنا شده، این پیام روشن نیز به کشورهای 
کــه جمهوری  غــربــی حــامــی صهیونیست مــخــابــره شــد 
اسلامی ایران با برخورداری از قدرت نظامی منحصر به فرد، 
کــرده و امنیت خــود را  مقتدرانه از منافع ملی اش دفــاع 
دستمایه ملاحظات سیاسی نمی کند. دفاع مشروع ایران 
برای  الگویی  صهیونیست ها،  خواهی  زیــاده  مقابل  در 
که عــدم تسلیم دربرابر  همسایگان شد و آنها دریافتند 
تهدیدها و فشارهای اسرائیل بهترین راه مقابله با این 
که با اقــدامــات تروریستی و جنایات  رژیــم متجاوز اســت 
ضدبشری برای خود اعتبار کسب کرده است، در حالی که 
عملیات وعده صادق، عیار واقعی صهیونیست ها را برای 
که فلسفه  همگان به ویژه کشورهای غربی شفاف کرد، چرا
وجـــودی شکل گیری ایــن رژیــم خبیث، دفــاع از منافع 

کشورهای غربی در این منطقه استراتژیک بود.

عجز صهیونیست ها  از تقابل با ایران

ــی، دگــرگــونــی چشمگیری در  ــلام ــروزی انــقــلاب اس ــی بــا پ
سیاست خارجی پدید آمد و تغییر روابط با اسرائیل ازجمله 

این موارد بود و به این ترتیب رژیم صهیونیستی که پیش 
از انقلاب با ایــران روابــط حسنه داشــت به یک دشمن 
راهبردی تبدیل شد و بر همین اساس ایران و اسرائیل به 
عنوان دو بازیگر مهم در تقابل با یکدیگر در سطح منطقه 
و جهان قرار گرفتند و رفته رفته رویکرد جدید اسرائیل از 
تقابل با کشورهای عربی به مقابله با ایران تغییر و به نوعی 
جمهوری اسلامی در دستور کار امنیتی رژیم صهیونیستی 
گرفت اما نکته آنجا بود که صهیونیست ها با وجود  قــرار 
حمایت آمریکا و سایر کشورهای غربی، از مواجهه با ایران 
به عنوان یک قدرت منطقه ای عاجز بودند. از این رو با 
کم نظیری در  اوج گــیــری پرونده هسته ای ایــران فرصت 
اختیار رهبران این رژیم برای تقابل جدی تر با ایران قرار 
گرفت و این رژیم رویکرد فعال تری را در عین عدم مواجهه 
مستقیم برای مهار ایران اتخاذ کرد. ترور حملات سایبری 
متقابل و جاسوسی، راهبرد اصلی این رژیم در مواجهه 
که اولا مهم ترین تهدید  کشوری بــود  ــران به عنوان  با ای
موجودیت برای آن به شمار می رود و ثانیا کشوری است 
که با داشتن کیلومترها فاصله با توجه به تعدد گروه ها و 
بازیگران شبه نظامی می تواند مهم ترین آسبب ها را به این 
رژیم وارد کند لذا تقابل و مواجهه با ایران را یک اولویت و 
راهبرد مهم قلمداد می کرد موضوعی که با افدام اخیر ایران 
به گزینه غیرقابل عرضه ای تبدیل شده و صهیونیست ها 
مــتــوجــه شــدنــد حــریــف ایـــن مــیــدان نیستند و فــقــط با 

کتیک های رسانه ای و جنگ هیبریدی می توانند خود  تا
را پیروز مصاف با ابران مقتدر جا بزنند.

 توهم مهار ایران با گزینه ای به جز جنگ مستقیم

 البته هــراس صهیونیست ها از جنگ با 
ایران محدود به این ایام نمی شود و آنها 
از دیرباز از وقــوع چنین اتفاقی وحشت 
داشتند. اظهارات آران اتزیون که سال ها 
در شورای امنیت و وزارت خارجه این رژیم 
فعالیت می کرد، دلیلی بر این مدعاست. 
وی در مصاحبه با نشریه  ها آرتص درباره 
وقـــوع درگــیــری احتمالی مــیــان تــهــران و 
تل آویو می گوید: »جنگ با ایــران؛ چیزی 
اســت کــه حتی نــمــی خــواهــم تــصــورش را 
اتاق  از  اخیر  هفته  در  که  عبارتی  کنم«؛ 
جنگ صهیونیست ها نیز درز کرده و آنها 
که در نهایت بــازنــده ایــن نبرد  می دانند 
با تکرار این  لــذا صهیونیست ها  هستند 
که ایران به دنبال بمب  دروغ فریبکارانه 
اتمی اســت، مترصد این اقــدام احمقانه 

بودند و سه گزینه »حمله و فتح تهران«، »تغییر رژیم« و 
»متقاعد کردن ایــران به هزینه بیشتر از سود در صورت 
کــردنــد و مشخصا  ــداوم فعالیت هــســتــه ای« را مطرح  تـ

گزینه اول غیرواقعی بود و صهیونیست ها در حدی  دو 
کمااین که فاش شد  کنند،  که با ایران زورآزمایی  نبودند 
اسرائیل از سال 2012 تا 2014 حداقل سه بار فکر حمله 
به ایران را در سر داشت اما شجاعت این کار را نداشت، 
کــه اولا نــیــروهــای دفــاعــی اسرائیل  چــرا
توانایی عملیاتی نداشتند و دلیل دیگر 
اختلافات بر سر روش های پیشنهادی از 
سوی اعضای ارشد کابینه نتانیاهو بود، 
که رهبران و شهرک نشینان  به خصوص 
ــدام نظامی علیه ایــران  از پیامدهای اق
گاه بودند. لذا کابینه اسرائیل با نگرانی از  آ
این که حمله و اقدام نظامی یکجانبه علیه 
ایــران با توجه به فعالیت های موشکی 
ایران و نیروهای حامی آن در لبنان و غزه 
می تواند به نابودی این رژیم منجر شده و 
یک کارزار عملیاتی طولانی مدت را علیه 
اهـــداف صهیونیست ها بـــه راه انـــدازد، از 
ــارویــی مستقیم بــا ایـــران خـــودداری  روی
کردند؛ موضوعی که پس از طوفان الاقصی 
اثبات شد و جهانیان دیدند که ارتش تا بن 
دندان مسلح اسرائیل نتوانسته یکی از اهداف خود در غزه 
را عملیاتی کند. دنی سیترینو ویکس که در گذشته ریاست 
بخش ایــران اطلاعات ارتش اسرائیل را بر عهده داشته، 
کنش  استدلال می کند: »حمله هوایی به ایران نه تنها وا
جمهوری اسلامی را به دنبال خواهد داشت، بلکه امکان 
یک جنگ بزرگ تر با محور مقاومت به ویژه با حزب ا... را به 
ما تحمیل می کند، به ویژه که اسرائیل از نظر جغرافیای 
کوچک و از نظر نیروی انسانی و ترکیب جمعیتی در مقابل 
ایران بسیار محدود و همچنین از نظر نیروهای نظامی 

قابل مقایسه با ایران نیست. 
بنابراین توان نظامی و موشکی ایران و نیروهای حامی 
آن علیه اســرائــیــل، قـــدرت بــازدارنــدگــی بیشتری بــرای 
را محتاط می کند.  کــرده و ما  جمهوری اسلامی ایجاد 
کتیک  بنابراین تقابل جنگی به نفع ما نیست و باید تا
کنیم«. و  ــرای پیگیری اهــداف خــود اتخاذ  دیگری را ب
همین سیاست باعث شد تا صهیونیست ها برای بقای 
خود در منطقه استراتژیک غرب آسیا به فکر شیوه سومی 
که همان اقدامات ایذایی و تروریستی است، بیفتند تا به 
این وسیله اهداف و توطئه های شوم خود را پیش ببرند.

گزارش

گزارش تحلیلی »جام جم« از شکست راهبرد منطقه ای اسرائیل علیه ایران

یک با تهران یو ، با زنده شطرنج استراتژ تل آو

اهداف صهیونیست ها از ترقه بازی علیه ایران 
ــاعـــث شـــد تا  ــیــات طـــوفـــان الاقـــصـــی بـ شــــوک امــنــیــتــی نـــاشـــی از عــمــل
را  حــمــاس  غــیــرقــابــل تــرمــیــم،  شکست  از  دســتــپــاچــه  صهیونیست های 
وه های شبه نظامی مورد حمایت ایران معرفی کرده و  به عنوان یکی از گر
تهران را به دست داشتن در این عملیات طوفانی متهم کنند اما اظهارات 
رهبر انقلاب و مقامات عالی رتبه درخصوص این که طوفان الاقصی یک 
عملیات فلسطینی بود، این فرصت را از صهیونیست ها که از بابت تقویت 
قدرت محور مقاومت کینه داشتند، خنثی کرد. بنابراین آنها با اقدامات 
ور شهید رضی، می خواستند ایران  ی و تر تحریک آمیز نظیر حملات سایبر
ی اسلامی  را وارد تله جنگ کنند. ولــی ایــن توطئه هم با تدبیر جمهور
ــران بــا اتــخــاذ مــواضــع صحیح نــاکــام مــانــد امـــا صهیونیست ها از هر  ایــ
حربه ای استفاده می کنند تا توجه افکارعمومی جهان را از مسأله غزه و 

زیرا  کنند.  منحرف  می گیرد،  صــورت  غیرنظامیان  علیه  که  جنایت هایی 
اتفاقات هفت ماه اخیر در غزه باعث شده تا فلسطین پس از مدت ها 
و صهیونیست ها  در راس موضوعات جهانی مطرح قــرار گیرد. از همین ر
علاوه بر شکست های متعدد، نگران این هستند که با فشار افکارعمومی 
از لحاظ حقوقی هم در تنگنا قــرار گیرند. پس مشتاق هستند با انجام 
اقدامات ایذایی خود را در موضع دفاع قرار داده و با مظلوم نمایی، از 
مخمصه غــزه رهــا شوند. تــلاش بــرای بازگردانی قــدرت بازدارندگی یکی 
دیگر از این اهــداف بود که پس از عملیات »وعــده صــادق« با شکست 
مواجه شد و صهیونیست ها دیگر قادر نیستند با نمایش قدرت، اقتدار 
اقــدام  مترصد  کــه  نیست  عجیب  بنابراین  کنند.  احیا  را  خــود  پوشالی 
ژیم جعلی  ی های منطقه ای هستند، زیرا بقای ر واکنشی و تداوم درگیر
از حمایت  تا بدین ترتیب دوبـــاره  اسرائیل در جنگ و نسل کشی اســت 
ی برای تداوم جنگ برخوردار شود و با  آمریکا و نفوذ این دولت استعمار

ی وجود منحوسش را تضمین کند. وز جنگ افر

برش

هراس 
صهیونیست ها از 

جنگ با ایران محدود 
به این ایام نمی شود 

و آنها از دیرباز از 
وقوع چنین اتفاقی 

وحشت داشتند. 
اظهارات آران اتزیون 
که سال ها در شورای 
امنیت و وزارت خارجه 

این رژیم فعالیت 
می کرد، دلیلی بر این 

مدعاست

ی در تغییر نگاه  ویدادها نقش مؤثر  سیاست خارجی کشورمان در هفته اخیر شاهد اتفاقات گسترده ای در عرصه میدان و دیپلماسی بود و این ر
ی  ن ژئوپلیتیک جمهور ن قوا در منطقه داشت. تحولات غرب آسیا عرصه خوبی بود تا وز ی اسلامی ایران و تواز جهانی به قدرت بازدارنده جمهور
اسلامی ایــران در معرض دید جهانیان قــرار گیرد، بنابراین قــرار گرفتن در این موقعیت می طلبد تا از فرصت های مختلف به ویژه بین المللی برای 
بازنمایی ظرفیت بی بدیل ایران در دنیا غافل نباشیم. بهره مندی از فرصت تریبون های جهانی برای ارائه و اشاعه پیام انقلاب اسلامی به مخاطبان عام و بازیگران 
جهانی و استفاده از اجماع جهانی برای اتخاذ راه حل به منظور حل مخاطرات غرب آسیا و همچنین دستیابی به منافع ملی و منطقه ای با استفاده از گفت وگوهای 

ی است.  ویکردهایی است که در نشست شورای امنیت سازمان ملل قابل پیگیر دوجانبه و چندجانبه با کشورهای دوست ازجمله ر

وشنی  ژیم صهیونیستی به اوج خود رسیده است تا حدی که وقایع اخیر، ملاک ر ل داخلی و منطقه ای ر  موقعیت متزلز
وع از حق خود آنچنان عرصه را برای  ی در دفاع مشر ی اسلامی ایران با اقدامات ابتکار برای این واقعیت است که جمهور
ی فائق آمده اند  وز صهیونیست ها و حامیان غربی اش تنگ کرده است که بر اشتیاق زائد الوصف شان یعنی جنگ افر
وپا و آمریکا  ود و کوهی از مشکلات و نابسامانی ها را به ار زیرا می دانند که دود تنش در غرب آسیا مستقیم به چشمان آنها می ر
ویکرد دولتمردان شان در قبال حمایت بی قید و  تحمیل و شرایطی را فراهم می کند تا افکار عمومی بیش از پیش خواستار تغییر ر
شرط از صهیونیست های جنایتکار شوند اما حکایت نتانیاهو در این میان با بقیه متفاوت است و وی که بدون تردید منفورترین 
چهره سیاسی در اذهان جهانیان است، تنها راه حیات نکبت بار خود و دولت شکست خورده  اش را در شعله ور ماندن آتش جنگ 
می دانست؛ محاسبه ای که با محاصره راهــبــردی ایــران محکوم به شکست شد و نتانیاهو و دولتش را در باتلاقی انداخت که 

وای آنها ختم می شود.  برای شان دو سر باخت است و به انز

کشورمان در راستای رایزنی های  حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه 
منطقه ای و بین المللی ایران در حمایت از ملت مظلوم فلسطین برای 
شرکت در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد در زمینه فلسطین 
وارد نیویورک شد.  وی در بدو ورود به نیویورک گفت: در دیدار با دبیرکل 
سازمان ملل متحد و همتایان خارجی در راستای برون رفت از وضعیت 
کمک های انسان دوستانه رایزنی  موجود، توقف فوری جنگ و ارسال 
خواهیم کرد. رژیم صهیونیستی بدون رعایت ضوابط و قواعد بین المللی، 
ساختمان کنسولگری ایران در سوریه را مورد حمله نظامی قرار داد که 
به شهادت تنی چند از فرماندهان و ســـرداران رشید سپاه پــاســداران 
انقلاب اسلامی منجر شد، بنابراین بخشی از آنچه در این سفر باید بر 
آن تمرکز شود، رفتارهای خارج از قواعد بین المللی رژیم صهیونیستی 
که عامل تنش زایی در منطقه به شمار مـــی رود. انتظار مــی رود  اســت 
امیرعبداللهیان درباره چرایی حمله ایران به عنوان حمله و پاسخ مشروع 

به تهاجم انجام شده از سوی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در 
دمشق سخن بگوید. این موضوع باید توضیح داده شود که حمله و پاسخ 
متقابل نظامی به رژیم صهیونیستی حق قانونی ایران در بعد بین المللی 

بوده و لذا محکوم سازی ایران به هیچ وجه صحیح نیست. 
در تنش های اخیر میان ایران و رژیم صهیونیستی مسئولان نظامی کشور 
فعالیت هایی را که در حوزه کاری شان قرار دارد به خوبی مدیریت کردند 
اما بعد مهم دیگر در این زمینه مدیریت صحیح موضوعات مرتبط در 
که وزارت خارجه به عهده دارد. این  حوزه سیاسی و دیپلماتیک است 
گاه شوند  کند تا افکار عمومی جهان آ وزارتخانه باید به درستی تبیین 
حمله ایــران به رژیــم صهیونیستی ناشی از تکرار جنایت های ماه های 
اخیر اسرائیل علیه مواضع و نیروهای مستشاری ایرانی بود که به شهادت 
ســرداران سپاه منجر شد، هر چند غرب به دنبال استفاده از ابزارهای 
سیاسی و دیپلماتیک برای اعمال تحریم های بیشتری علیه ایران است. 

 مطالبه مردم ایران از دستگاه دیپلماسی 
در مجامع جهانی 

کشورمان به نحو  با توجه به شرایط موجود انتظار مــی رود وزیر خارجه 
مؤثری در شورای امنیت سازمان ملل متحد در راستای حفظ منافع ملی 
عمل کند. اصل سفر امیرعبداللهیان به سازمان ملل متحد و حضور در 
این نشست برای اقناع افکار عمومی و رساندن صدای مردم ایران است 
اما چگونگی طراحی های وزارت خارجه برای مقابله با هجمه سیاسی و 
که باید به دقیق ترین شکل  کشورهای غربی مهم تر است  دیپلماتیک 
کثری تحریمی به ایران  ممکن انجام شود تا مانع تحمیل فشارهای حدا
گــردد.  ایــران در سازمان های بین المللی مانند شــورای امنیت سازمان 
ملل متحد نباید جای شک و شبهه ای در زمینه جنایتکار بودن رژیم 
صهیونیستی در حمله به کنسولگری خود در دمشق برجای بگذارد. در 
جلسه روزهای گذشته شورای امنیت بعد از حمله به کنسولگری ایران 

کید شد، از این نظر انتظار می رود  فقط بر محکومیت رژیم صهیونیستی تأ
وزارت خارجه تلاش کند سازمان ملل متحد بتواند رژیم صهیونیستی را 
ذیل فصل هفتم منشور قرار دهد. قرار دادن طرف متخاصمی همچون 
رژیم متجاوز صهیونیستی ذیل بند 41 و 42 منشور ملل متحد موضوعی 
ــران چنین  ــی رود جمهوری اسلامی ای عــادی اســت، بنابراین انتظار م
کند و این موضوع قاطعانه و صریح از سوی وزیر  درخواستی را مطرح 
کشورمان در شــورای امنیت سازمان ملل متحد مطالبه شود.   خارجه 
انتظار می رود ایران به صورت جامع در نشست شورای امنیت سازمان 
ملل متحد برای محکومیت همه جانبه رژیم صهیونیستی حاضر شود 
همچنین انتظار می رود امیرعبداللهیان موضوعات دسته بندی شده 
را ناظر بر احقاق حقوق مردم ایران و قرار دادن رژیم صهیونیستی ذیل 
رژیم  کثری  زیــان حدا به  تا  ببرد  فصل هفتم منشور ملل متحد پیش 

صهیونیستی منتهی شود.

»جام جم« از تمهیدات دیپلماتیک ایران برای تداوم صلح منطقه ای گزارش می دهد

ماموریت ضداسرائیلی در نیویورک


